АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.07.2020                                                                                                       № 10
с. Ильинка

О  выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов и помещения для  проведения встреч с кандидатами в депутаты Законодательного собрания
Новосибирской области.

На основании пункта 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67 ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»:
1. Определить следующие места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов по выборам   депутатов в Законодательное Собрание Новосибирской области в том числе:
-  с. Ильинка – здание МКОУ Ильинская СОШ, здание ЗАО СхП «Ильинское», здание МКУК Ильинский СДК;
-  п. Дружный – здание магазина ПТПО, здание ДО Дружненский клуб.
2. Определить помещение для встреч кандидатов с избирателями:
- здание МКУК Ильинский СДК с.Ильинка, ул.Ленина, 83;
- здание ДО Дружненский клуб п.Дружный, ул. Баганская, 26.
3. Направить настоящее распоряжение в территориальную избирательную комиссию Доволенского района Новосибирской области.
4. Опубликовать настоящее распоряжение в периодическом печатном издании «Ильинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ильинского сельсовета.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ильинского сельсовета
Доволенского района
Новосибирской области                                                              А.М. Щегорцов